
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

№

Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну 
власність територіальної громади с:мт. Балабине в особі Балабинської 
селищної ради Запорізького району Запорізької області

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про районні державні 
адміністрації», ст.ст. 117, 122, ч.І ст.148\ ч.4 ст.173 Земельного Кодексу 
України, П.4 СТ.32 Закону України «Про оренду земель», розглянувши 
клопотання Балабинської селищної ради Запорізького району Запорізької 
області від 04.02.2020 №01-13/91, враховуючи проект щодо встановлення 
(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці смт. Балабине 
Запорізького району Запорізької області, затверджений рішенням Запорізької 
районної ради Запорізької області від 14.06.2017 №3 «Про встановлення 
(зміну) меж адміністративно-територіальної одиниці смт.Балабине
Запорізького району Запорізької області», та витяг з Державного земельного 
кадастру від 11.10.2019 НВ-2306415682019,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

•»>

1. Передати земельні ділянки державної власності у комунальну 
власність територіальної громади смт. Балабине в особі Балабинської 
селищної ради Запорізького району Запорізької області:

1.1. за кадастровим номером 2322155300:02:005:0155, що
розташована на території Балабинської селищної ради Запорізького району 
Запорізької області (за межами населеного пункту), поштова адреса: 
смт.Балабине, вул.Степова, 2а, площею 0,8540" га, що перебуває у 
користуванні на умовах оренди гр. Пермякової Діани Юріївни для 
розміщення та обслуговування ' торгівельно-складських приміщень по 
реалізації будівельних та паперових матеріалів (об’єкту, пов’язаного з 
обслуговуванням жителів територіальної громади), відомості про обтяження 
речових прав на земельну ділянку відсутні, обмеження у її використанні 
визначені проектом землеустрою щодо відведення земельної ділянки;

1.2. за кадастровим номером 2322155300:02:005:0156, що
розташована на території Балабинської селищної ради Запорізького району 
Запорізької області (за межами населеного пункту), площею 0,4771 га, що



перебуває у користуванні на умовах оренди приватного підприє^щя 
Федорченко Вадима Сергійовича для розміщення цеху по виробництву 
меблів з наданням послуг жителям громади району; відомості про обтяження 
речових прав на земельну ділянку відсутні, обмеження у її використанні 
відсутні,  ̂ ' и

2. Запропонувати Балабинській селищній раді Запорізького району 
Запорізької області:

2.1. підписати з райдержадміністрацією акти приймання-передачі 
земельних ділянок, зазначених у пункті 1 цього розпорядження;

2.2. здійснити державну реєстрацію права власності земельних ділянок, 
зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
• и / •', о . и*'

V  V с і Ї-, „ '  ^ і

Світлана ЧУДЕСНОВА


